BASE SCHUKO ESTANCO 230V IP54 (BASE230V)
Prendeluz S.L.
Precio: 4,69€
Medidas 65 x 80 x 50 mm
Alimentación 250 V
Color gris
Montaje de superficie
Otras características
Marca: Electro dh
Descripción del producto
Base Schuko para enchufe. Base compuesta por un marco individual, con toma de enchufe hembra.Su
potencia máxima es de 3680 W e intensidad 16 A. La tensión de entrada es de 250 V, el montaje es
sencillo, de superficie. Sus medidas son de 65 x 80 x 50 mm, con diámetro pins de 4,8 mm. De color gris,
es muy resistente. Tiene un índice de protección IP54, con plástico protector. Por lo que es ideal para
exteriores o lugares con gran cantidad de polvo y humedad o donde hay mascotas o niños.
Base Schuko estanco 230V IP54 (Base230V)
© 2025 Prendeluz S.L.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1